
 

            
 
REPUBLIKA HRVATSKA           
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA                        
GRAD GOSPIĆ 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 361-01/24-01/10 
URBROJ: 2125-1-02-25-05 
Gospić, 09. srpnja 2025. godine 
 
                                                                   
                                                                                          GRADSKO VIJEĆE GRADA GOSPIĆA 
 

 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa radova   
                      kapitalnih ulaganja u objekte društvenih djelatnosti za 2024. godinu 

- na razmatranje i donošenje – dostavlja se –  
 
 

Poštovani, 
 

na temelju članka 49. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 5/10, 
7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), u privitku dopisa dostavljam Vam na razmatranje i 
donošenje prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa radova kapitalnih ulaganja 
u objekte društvenih djelatnosti u 2024. godini. 
 
 
PRAVNA OSNOVA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Temeljem članka 33. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 5/10, 
7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradsko vijeće Grada Gospića na 
sjednici održanoj dana 15. srpnja 2024. godine donijelo je Program radova kapitalnih ulaganja u 
objekte društvenih djelatnosti za 2024. godinu. U privitku ovog dopisa nalazi se i Izvješće o realizaciji 
Programa radova kapitalnih ulaganja u objekte društvenih djelatnosti za 2024. godini. 

 
 
FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA 

Za provedbu ovog akta nisu potrebna financijska sredstva. 
 
Slijedom navedenog i obrazloženog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Gospića donošenje 

Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa radova kapitalnih ulaganja u objekte 
društvenih djelatnosti u 2024. godini. 

 
 
 S poštovanjem, 
                
                                                                                            GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 
       
                  mr. Darko Milinović, dr.med. 
 
 
 

http://upload.wikimedia.org/wiki
http://upload.wikimedia.org/wiki�


2 
 

 
 

Na temelju članka 33. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 
5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradsko vijeće Grada Gospića na 
sjednici održanoj dana ____________ 2025. godine, donosi  

 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa radova kapitalnih ulaganja 

u objekte društvenih djelatnosti za 2024. godinu 
 

 
 

Članak 1. 
 

Ovim Zaključkom prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa radova kapitalnih ulaganja u 
objekte društvenih djelatnosti za 2024. godinu. 

 
 

Članak 2. 
 

Sastavni dio ovog Zaključka čini Izvješće o izvršenju Programa radova kapitalnih ulaganja u 
objekte društvenih djelatnosti za 2024. godinu. 
 
 

Članak 3. 
 

Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 
 
 
 

 
PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  

                                                                                GRADA GOSPIĆA 
 

                                                                                  Mirjana Vrkljan Radošević, dr.med., v.r. 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

I Z V J E Š Ć E 
O IZVRŠENJU PROGRAMA RADOVA 

KAPITALNIH ULAGANJA U OBJEKTE DRUŠTVENIH DJELATNOSTI  
ZA 2024. GODINU 

 
 
 

Temeljem članka 33. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 5/10, 
7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradsko vijeće Grada Gospića na 
sjednici održanoj dana 15. srpnja 2024. godine donijelo je Program radova kapitalnih ulaganja u 
objekte društvenih djelatnosti za 2024. godinu. 
 

Programom radova kapitalnih ulaganja u objekte društvenih djelatnosti u Gradu Gospiću za 
2024. godinu u skladu s planiranim sredstvima i izvorima financiranja realizirana su kapitalna ulaganja 
u objekte koji se koriste za sportske i kulturne svrhe, te objekt vjerskog sadržaja. 
 
 
 U 2024. godini realizirani su rashodi u visini od 29.452,50 eura kako slijedi:  
 

Kapitalni projekt K400013 Sanacija krovišta gradske sportske dvorane 
Za sanaciju krovišta Gradske školske sportske dvorane utrošeno je 3.000,00 EUR. 

 
Kapitalni projekt K400014 Rekonstrukcija zgrade Pučkog otvorenog učilišta 

Rashodi su u visini 9.750,00 EUR realizirani za snimku postojećeg stanja zgrade i izradu idejnog 
rješenja potrebnog za ishođenje posebnih uvjeta građenja. 
 

Kapitalni projekt K400202 Pomoćne prostorije knjižnice ostvaren u iznosu 15.702,50 EUR 
sufinanciran sredstvima Ministarstva kulture i medija u svrhu povećanja smještajnog kapaciteta 
Samostalne narodne knjižnice Gospić odnosno smještaja knjižne građe koja se nalazila u depou. 
Nabavljen je kontejner koji se nalazi u dvorištu i neposrednoj blizini SNKG u kojeg je smještena 
knjižna građa koja je u upotrebi i brže dostupna korisnicima. 

 
Kapitalni projekt K4000011 Ulaganja u vjerske objekte i spomenike kulture. Unutar ovog 

projekta ostvareni su rashodi u visini 1.000,00 EUR za kapitalne donacije vjerskim organizacijama 
odnosno Župi u Ličkom Novom za nabavu Mozaika Sv. Antuna Padovanskog. 
 
 
 


